令和元年度技術研修会（建築設備士の日記念事業）
　主 催　（一社）石川県設備設計監理協会
　共 催　（一社）建築設備技術者協会　北信越支部   　協 賛　（公社）空気調和・衛生工学会　北信越支部
 令和 元年11月13日（水）／（於：石川県地場産業振興センター 本館2F 第1研修室）
	時　間
	講　演　内　容

	10:00～
	開　会　の　挨　拶　　　　　（一社）石川県設備設計監理協会　会長　村島　外三雄

	10:10～
12:00

	「環境調整型建築外部空間の創出（仮）」
講師　金沢工業大学　准教授　円井　氏

―　質疑応答・休憩　―

	12:00～
13:00
	昼　　　　　食

	13:00～
14:30
	「空調機器の可能性、展望（仮）」
　　　講師　ダイキンＨＶＡＣソリューション北陸㈱

―　質疑応答・休憩　―

	14:30～
16:00
	「只今、選定中」
　 講師

―　質疑応答・休憩 ―

	16:00～
	閉　会　の　挨　拶  　　　　（一社）石川県設備設計監理協会 　副会長　笠松 秀敏

「建築ＣＰＤ情報提供制度認定プログラム」に申請中（CPDﾎﾟｲﾝﾄ / 5ﾎﾟｲﾝﾄ予定）
（一社）石川県設備設計監理協会　事務局　宛　　　（事務局　FAX ０７６-２２１-５９８１）
　令和元年度技術研修会〔11月13日（水曜日）〕

ご 出 席　　・　　ご 欠 席

· ご出席者名（　　　　　　　　　　  　　）　　　昼　食（ 要・不要 ）

· ご出席者名（　　　　　　　　 　　 　　）　　　昼　食（ 要・不要 ）

· ご出席者名（　　　　　　　　　 　　 　）　　　昼　食（ 要・不要 ）

　　　　　　　　　　　　　貴部課名（　　　　　　　　　　　　　）

※　当日ささやかではございますが、昼食を準備致しております。

数量把握のため昼食の要・不要のご連絡をいただければ幸いに存じます。

尚、準備等の都合上、FAXにて10月30日（水）迄に出欠のご連絡をお願い致します。
（一社）石川県設備設計監理協会